2

Постановление Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 15.02.2021 №19

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2024 годы», утвержденный постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 28.08.2017 № 50

В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых и общественных территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2024 годы», руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура, Администрация Городского округа Верхняя Тура
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2024 годы», утвержденный постановлением администрации Городского округа Верхняя Тура от 28.08.2017 № 50 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Городского округа Верхняя Тура на 2018-2024 годы», с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Городского округа Верхняя Тура от 20.09.2019 № 96, от 30.09.2019 № 102, от 29.01.2020 № 8,  следующие изменения:
	– в пункте 12 слова «Комаров Антон Павлович» заменить словами «Валиуллина Татьяна Евгеньевна», слова «Ведущий специалист» заменить словами «Специалист 1 категории».
	2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.

Глава городского округа	И.С. Веснин